
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

       Ταχ. Δ/νση      : Τ. Σεχιώτη 38-40 
       Τ.Κ - Πόλη       :  22132 -Τρίπολη 
       Ιστοσελίδα      : http://pelop.pde.sch.gr 
       Πληροφορίες :  Παναγιώτα Γιαννοπούλου 
      Τηλέφωνο       :  2710230111 
      Fax                    :  2710230118 
      E-mail               :  mail@pdepelop.gr 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός σειράς εκλογής και Διορισμός Αιρετών Μελών    

             Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Λακωνίας»  

 

                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ    

                ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

        Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003(ΦΕΚ 1/ τ. Α΄/3-1-03).  
2. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι 
σήμερα  υπηρετούντων». 

3. Τις πράξεις των εφορευτικών επιτροπών της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου των εκλογών της 
2ης-11-2016 για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) στην Περιφερειακή Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου. 

4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350/84/206558/Ε3/05-12-2016 (ΑΔΑ:7ΗΠΡ4653ΠΣ-2Δ1) 
Υπουργική  Απόφαση με θέμα: «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την 
ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
 

                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1. Διαπιστώνουμε ότι σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυρων ψηφοδελτίων 

που έλαβε ο κάθε συνδυασμός οι έδρες κατανέμονται ως εξής: 

 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ   Δ.Ε. –

Δ.Α.Κ.Ε.  με σύνολο ψήφων  135  μία έδρα. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τρίπολη 09-12-2016 
Αρ. Πρωτ.: 12660 

 
                          
                   Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
               
 
 

 
 
 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: ΩΠΥΩ4653ΠΣ-ΚΧΨ



 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ  με σύνολο ψήφων 

107 μία έδρα. 

 

       2.Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού,  

          με  βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας ως εξής: 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ ΨΗΦΟΙ 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
 107 

1 ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου 37 

2 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 33 

3 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του Χρήστου 30 

4 ΜΕΝΕΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΠΙΤΣΑ) του Χρήστου 27 

5 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 26 

6 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 18 

7 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Ιωάννη 7 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ                                                             
το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το ΠΑΜΕ 86 

1 ΖΑΒΑΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του Στυλιανού 39 

2 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του Ιωάννη 36 

3 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Κωνσταντίνου 17 

4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ευαγγέλου  11 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε.-
Δ.Α.Κ.Ε. 135 

1 ΣΤΡΙΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του Ευαγγέλου 59 

2 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 40 

3 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ευστρατίου 36 

4 ΞΑΝΘΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του Φωτίου 35 

5 ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Τζαννέτου 34 

6 ΧΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του Σωτηρίου 17 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 97 

1 ΜΟΥΡΤΖΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη 57 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Παναγιώτη 45 

3 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Πέτρου 44 

 

3. Διορίζουμε τα τακτικά και τα αναπληρωματικά αιρετά μέλη  του ΠΥΣΔΕ της     

    Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας  ως εξής:  

 

A΄ τακτικό αιρετό μέλος τον κ. ΣΤΡΙΦΑ ΠΕΤΡΟ του Ευαγγέλου της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε.-Δ.Α.Κ.Ε. με αναπληρωματικό τον κ. 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ του Γεωργίου της ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε.-Δ.Α.Κ.Ε. 

ΑΔΑ: ΩΠΥΩ4653ΠΣ-ΚΧΨ



B΄ τακτικό αιρετό μέλος τον κ. ΒΛΑΧΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του Δημητρίου της ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ, με αναπληρωματικό τον κ. ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
του Δημητρίου της ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ. 
 
        Η θητεία των ανωτέρω είναι διετής και λήγει την 31 -12-2018. 
 

                                                                                           Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ        
                                                                                   Π.& Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 
 

                                                                                                  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
            
 

       ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 
1.  Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων  

       Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης,  
      Αυτοτελές  Τμήμα  Στελεχών Εκπαίδευσης   
      Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας 
3. Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας 

                   (μέσω της οικείας Διεύθυνσης ) 
4. Αναφερόμενα μέλη του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας 

(μέσω της οικείας Διεύθυνσης ) 
 

ΑΔΑ: ΩΠΥΩ4653ΠΣ-ΚΧΨ


		2016-12-09T14:46:09+0200
	Athens




